
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 النهضـة للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0464

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

221520464009
221520464011
221520464012
221520464015
221520464018
221520464024
221520464033
221520464034
221520464037
221520464039
221520464042
221520464043
221520464050
221520464053

بنين عباس معتوق علي عبد الله
تبارك قحطان عبد الواحد كاطع

حوراء سليم حسن عذيب
حوراء محمد عبد الرضا عبيد

دعاء حسن ياسين عبد الله
زهراء سليم حسن عذيب

زينة حيدر عبد جودة
سارة رزاق ناهي حنون

سجى فارس فرحان حساني
شكران راضي احمد حسين

طيبة سعد زغير كطان
عبور فرحان جودة سلمان
نرجس منير فليح محسن

هبه كاظم عطية جبر

73
72
71
67
57
82
40
69
73
67
75
69
63
75

65
77
59
72
70
85
53
59
67
55
67
73
50
62

76
50
50
66
50
39
50
51
52
54
65
60
38
68

50
54
26
51
36
37
53
50
36
50
50
53
50
50

72
83
66
66
59
54
52
50
62
66
75
50
66
60

57
65
76
50
71
59
36
52
70
53
58
50
23
84

72
50
63
32
58
77
37
55
59
50
56
61
59
52

92
69
76
53
64
76
50
60
90
68
73
61
41
84

ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

557
520

0
0
0
0
0

446
0

463
519
477

0
535

69.63
65
0
0
0
0
0

55.75
0

57.88
64.88
59.63

0
66.88

المعدلالمجموعالنتيجه

14 7 0 7  50%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

14014

المشاركين
بناتبنينكلي

707

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

707

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
10240221

 0% 0% 80% 43% 100% 33% 60% 0%

 50%


