

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2015-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

النهضة للبنات

اسم المدرسة

0464

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
69.63	557	ناجح	92	72	57	72	50	<u>76</u>	65	73	بنين عباس معتوق علي عبد الله	221520464009	1
65	520	ناجح	69	50	65	83	54	<u>50</u>	77	72	تبارك قحطان عبد الواحد كاطع	221520464011	2
0	0	راسب	76	63	76	66	26	<u>50</u>	59	71	حوراء سليم حسن عذيب	221520464012	3
0	0	راسب	53	32	50	<u>66</u>	51	66	72	67	حوراء محمد عبد الرضا عبيد	221520464015	4
0	0	راسب	64	58	71	59	36	<u>50</u>	70	57	دعاء حسن ياسين عبد الله	221520464018	5
0	0	راسب	76	77	59	54	37	39	85	82	زهراء سليم حسن عذيب	221520464024	6
0	0	راسب	50	37	36	<u>52</u>	53	50	53	40	زينة حيدر عبد جودة	221520464033	7
55.75	446	ناجح	60	<u>55</u>	52	50	<u>50</u>	51	59	69	سارة رزاق ناهي حنون	221520464034	8
0	0	راسب	90	59	70	62	36	<u>52</u>	67	73	سجى فارس فرحان حساني	221520464037	9
57.88	463	ناجح	68	<u>50</u>	53	66	<u>50</u>	<u>54</u>	55	67	شكران راضي احمد حسين	221520464039	10
64.88	519	ناجح	73	56	58	75	<u>50</u>	65	67	75	طيبة سعد زغير كطان	221520464042	11
59.63	477	ناجح	61	61	50	50	53	<u>60</u>	73	69	عبور فرحان جودة سلمان	221520464043	12
0	0	راسب	41	<u>59</u>	23	<u>66</u>	50	38	50	63	نرجس منیر فلیح محسن	221520464050	13
66.88	535	ناجح	84	52	<u>84</u>	60	50	<u>68</u>	62	75	هبه کاظم عطیة جبر	221520464053	14

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
50%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
30 70	7	0	7	0	0	0	7	0	7	14	0	14

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
1	2	2	0	4	2	0	1	عدد الراسبين
0%	60%	33%	100%	43%	80%	0%	0%	نسبةالنجاح

مدیر مرکز الفحص کامل فرحان عبد